第３号様式
長岡市道路舗装及び側溝工事補助事業完了実績報告書
令和　　年　　月　　日
長岡市長　　           　　様
　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　代表者住所（〒　　　　　－　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長岡市　　　　　　　　丁目　　番　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
令和　　年　　月　　日付け　長　道　第　　　号により交付決定のあった次の工事が完了したので、長岡市道路舗装及び側溝工事補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて報告します。

	　舗装・側溝　工事

	長　岡　市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地　内

	工事量
	舗　装
	延長　　　　　　ｍ　　幅員　　　　　　ｍ　　面積　　　　　　m2

	側　溝
	延長　　　　　　ｍ

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	着　　　　　工
	　令和　　　年　　　月　　　日

	竣　　　　　工
	　令和　　　年　　　月　　　日

　（１）　工事請負契約書の写し　　　　　　　　　　　１部
　（２）　工事費精算調書（請求書及び受領書の写し）　１部
　（３）　工事写真（着手前・工事中・竣工）　　　　　１部